
2016 年 7 月 1 日 

 

お客様各位 

 

ヤマハ発動機販売（株） 

 

PAS ワゴン 価格改定のお知らせ 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、全体的な製造コストが上昇する中で他のモデルについては既に価格改

定を実施しており、PAS ワゴンにつきましても下記内容の通り改定させて頂くことと

なりました。 

今後もより良い商品を皆様にご提供できるよう、品質やサービスの向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■ 価格改定内容 

 

商品名 

 

型式 

改定前 

メーカー希望小売価格 

（税抜き） 

改定後 

メーカー希望小売価格 

（税抜き） 

PAS ワゴン PT16 188,000 円 190,000 円 

 

■ 価格改定時期 

  価格改定時期：８月１日（月）より 

 

 


